

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio****44.987**

Emissão: 13/03/2025 17:50

**CLIENTE - CNPJ: 31.166.406/0001-72****Código: 0000.0000.008.807****CAROLINA SCHNEIDER DE ALMEIDA 00609437003**

Fone: (51) 30991133

RUA WALTER LAMB, 145/APT 204 Bairro SAO JOSE - São Leopoldo - RS - CEP 93040250

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
8395	TOYS-0556	BAMBOLE 60CM	UN	3	2,90	8,70
14748	ACRI-07312	MASSINHA DE MODELAR SOFT C/12 CORES	UN	4	4,48	17,92
15916	DOCI-8946	MAXMALLOWS CORACAO MORANGO 250G	UN	1	8,25	8,25
28192	YP7814	MINI LAPIS DE COR RESINA SEXTAVADO C/12 CORES	UN	4	2,48	9,92
15947	DOCI-80079	CAIXA DOCIGOMA MINI CORACAO SORTIDO C/24UN	UN	1	16,70	16,70
33246	DOCI-80332	PASTILHA MINI SUPER AZEDINHOS 90G	UN	1	6,50	6,50
22875	DO-9012203	JUJUBAS DELIKET FRUTAS 150G	UN	1	3,48	3,48
22872	DO-9012103	DELIKET FRUTAS C/24UN	UN	1	16,90	16,90
21597	DO-9012048	BALA YORGUTE MORANGO 100G	UN	1	3,00	3,00
30868	GAZ-312	OVO RECHEADO C/ SURPRESA UNI	UN	6	2,90	17,40
5966	PAN-3132	CADERNETA 1/16 40FLS	UN	1	0,90	0,90
6783	PAN-3133	CADERNETA ESPIRAL 1/8 48FLS	UN	4	1,48	5,92
25409	BG232588	HASTE DE FLOR DE ALHO	UN	2	8,48	16,96
33694	BG397012	HASTE DE FOLHAGEM SORTIDAS	UN	4	13,90	55,60

Quantidade: 34

Desconto: 10,15

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 188,15

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 178,00****FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 200,00

Troco: 22,00

Observações: Orçamento 60.221

Registro: GABI

Pacote: LAYZE

**Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.****Agradecemos a preferência!**